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№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  2007 год    

  Руководство    

      

1 

 

Устав государственного учреждения 

"Центр занятости населения Волжского 

района" 

01.01.-

31.12.2007 

6 

 

      

2 
 

Приказы по основной деятельности  

с № 1 - П по № 39 - П 

19.01.-

24.12.2007 

167 
 

      

3 

 

Протоколы заседаний Координационного 

комитета содействия занятости населения 

района и документы к ним 

25.01.-

16.10.2007 

30 

 

      

4  Годовой план работы 2007 8  

      

5 
 

Полугодовые отчеты о деятельности 

центра  

2007 35 
 

      

  Статистика и анализ рынка труда    

      

6 
 

Программа содействия занятости 

населения района  

 2007- 

2009 

53 
 

      

7 

 

Годовые статистические отчеты о 

предстоящих массовых высвобождениях 

работников  

2007 7 

 

      

8 

 

Квартальные статистические сведения о 

предоставлении государственных услуг в 

области содействия занятости населения и 

реализации программы содействия 

занятости населения (ф. 2 - Т) 

2007 14 

 

      



6 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  Трудоустройство незанятого населения    

      

9 

 

Полугодовые отчеты о привлечении и 

использовании иностранной рабочей силы 

(форма В - ИРС1) 

2007 3 

 

      

10 

 

Полугодовые отчеты о территориальной 

мобильности рабочей силы 

(форма В – ТМ1) 

2007 2 

 

      

11 

 

Квартальные отчеты об основных 

мероприятиях в области содействия 

занятости населения (форма В - СТ2) 

2007 4 

 

      

12 
 

Протоколы заседаний комиссии по 

оформлению досрочной пенсии 

20.02.-

19.10.2007 

7 
 

      

  Бухгалтерия    

      

13 
 

Смета расходов и штатное расписание и 

изменения к ним 

2007 97 
 

      

14  Годовой бухгалтерский отчет 2007 103  

      

  2008 год    

  Руководство    

      

15 
 

Приказы по основной деятельности  

с № 1 - П по № 38 - П 

18.01.-

31.12.2008 

168 
 

      

16 

 

Протоколы заседаний координационного 

комитета содействия занятости населения 

района и документы к ним 

07.02.-

13.10.2008 

40 

 

      

17 
 

Протоколы производственных совещаний 

и документы к ним 

27.02.-

23.12.2008 

7 
 

      

18 
 

Протоколы общих собраний трудового 

коллектива и документы к ним 

22.08.2008 3 
 

      

19  Годовой план работы центра  2008 9  

      

20 
 

Годовой аналитический доклад о 

деятельности центра занятости населения 

2008 15 
 

      

21 

 

Акты, справки о результатах проверки 

работы центра Департаментом 

государственной службы занятости 

населения Республики Марий Эл 

01.10.-

30.10.2008 

16 

 

      

  



7 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  Статистика и анализ рынка труда    

      

22 

 

Годовые статистические отчеты о 

предстоящих массовых высвобождениях 

работников  

2008 11 

 

      

23 

 

Квартальные статистические сведения о 

составе граждан, обратившихся в органы 

службы занятости населения и реализации 

программы содействия занятости 

населения (ф. 2 - Т) 

2008 25 

 

      

24 

 

Квартальные сведения об увольнении в 

связи с ликвидацией организации, либо 

сокращением численности или штата 

работников организаций, о направлениях 

использования рабочей силы 

2008 4 

 

      

  Трудоустройство незанятого населения    

      

25 

 

Полугодовые отчеты о привлечении и 

использовании иностранной рабочей силы 

(ф. В - ИРС1) 

2008 1 

 

      

26 

 

Полугодовые статистические отчеты о 

территориальной мобильности рабочей 

силы (ф. В - ТМ1) 

2008 3 

 

      

27 

 

Квартальные отчеты об основных 

мероприятиях в области содействия 

занятости населения (ф. В - СТ2) 

2008 4 

 

      

  Бухгалтерия    

      

28 
 

Смета расходов и штатное расписание и 

изменения к ним 

2008 93 
 

      

29  Годовой бухгалтерский отчет 2008 135  

      

  Кадры    

      

30 
 

Квартальные статистические отчеты о 

численности персонала (ф. В - ЧП) 

2008 4 
 

      

31 

 

Годовой отчет по выявлению лиц, 

скрывающих свою занятость и 

получающих пособие обманным путем 

2008 3 

 

      

  



8 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  2009 год    

  Руководство    

      

32 
 

Приказы по основной деятельности  

с № 1 - П по № 41 - П 

14.01.-

26.12.2009 

229 
 

      

33 

 

Протоколы заседаний координационного 

комитета содействия занятости населения 

района и документы к ним 

23.01.-

15.12.2009 

82 

 

      

34 
 

Протоколы производственных совещаний 

и документы к ним 

11.01.-

25.12.2009 

12 
 

      

35  Годовой план работы центра 2009 13  

      

36 
 

Годовой аналитический доклад о 

деятельности центра 

2009 39 
 

      

37 

 

Акты, справки о результатах проверки 

работы центра Департаментом 

государственной службы занятости 

населения Республики Марий Эл 

12.01.-

20.07.2009 

2 

 

      

  Статистика и анализ рынка труда    

      

38 

 

Квартальные статистические отчеты о 

предстоящих массовых высвобождениях 

работников 

2009 83 

 

      

39 

 

Квартальные статистические сведения о 

составе граждан, обратившихся в органы 

службы занятости населения и реализации 

программы содействия занятости 

населения (ф. 2 - Т) 

2009 44 

 

      

  Трудоустройство незанятого населения    

      

40 

 

Квартальные статистические отчеты о 

привлечении и использовании 

иностранной рабочей силы (ф. В - ИРС1) 

2009 25 

 

      

41 

 

Квартальные отчеты об основных 

мероприятиях по содействию в 

трудоустройстве (ф. В - СТ2) 

2009 8 

 

      

42 

 

Годовой отчет об оказании 

государственных услуг по 

профессиональной ориентации населения 

и профессиональному обучению 

безработных граждан (1 -  ПО) 

2009 16 

 

      



9 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  Бухгалтерия    

      

43 
 

Смета расходов и штатное расписание и 

изменения к ним 

2009 160 
 

      

44  Годовой бухгалтерский отчет 2009 145  

 
 


